
 

 
 

 

PORTARIA N° 030/2024 

 

Exonera servidor no âmbito da Câmara 
Municipal de Ibatiba.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba, Estado do Espírito Santo, no uso 

de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno:  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Exonerar Lorena Bárbara Andrade de Carvalho Habib no Cargo de 

Assistente Legislativo da Câmara Municipal de Ibatiba. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 

Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Ibatiba – ES, ao nove dias do mês 

de julho de dois mil e vinte e quatro. (09/07/2024) 

 
. 
 
 

___________________________________ 
Marcus Rodrigo Amorim Florindo 

Presidente  

 


		2024-07-09T13:39:36-0300
	MARCUS RODRIGO AMORIM FLORINDO:07489791740




